کانفرنس کیلئے صوبائی نمائندگان نے محکم ماٹرنز ڈیپارٹمنٹ کو صدر مجلس استقبالیہ مقرر کیا ہے۔ احباب ان کے ساتھ تعاون کریں۔ واضح رہے کہ اس موقع پر نئی مسجد کا افتتاح بھی ہوگا۔

اللہ تعالیٰ سب احباب کے ساتھ ہو۔
خاکسٹا:۔ غلام نبی نیاز مبلغ سر سینگ

احمدیہ مسلم کیلنڈر

بابت سال ۱۳۵۷ھ (۱۹۷۸ء)

احبابِ جماعت کی آگاہی کے لئے اعلان کیا جاتا ہے کہ نظارتِ دعوت تبلیغ کی طرف سے سال آئندہ ۱۳۵۷ھ مطابق ۱۹۷۸ء کا کیلنڈر ۲۰ x ۳۰ کے سائز میں نہایت عمدہ، دیدہ زیب اور مختلف جاذبِ نظر رنگوں میں شائع کیا جا رہا ہے۔ کیلنڈر میں مندرجہ ذیل خصوصیات کا احاطہ ہوگا۔

- ۱۔